De offi. iudi. dele.

resistit sed etiam cum iudici non vult parere vel saaz iurisdictionem impedit. contumax vero cas non vult co parere ad citationem iudicis Et nota hoc p statuta facientibus mentionem de rebellibus et contumacibus

Item nota ibi scd3 qualitatem facti. qd pena ptumacia e mensuranda p qualitate negotij z plonaz Dixit tñ alibi glo. singularis qd omnis ptumacia est excoicacione digna. z tanto maior est quanto ex minori re surgit. qz videtur magis ptinere supiores vt nō. in. c. duo iunt. et. c. si impator. xvi. di. quod tene mēti Item nota qd interdictum potest restringi ad certum actum unde potest clerico interdici sacerdotale officium vt ex eratione alterius ordinis Ultimo nota qd ppter delictum et contumaciam epi potest interdici tota terra p tinens ad iurisdictionem suam. qd tene menti. S3 est dubium nota. nunquid iudicium civitas cui p̄est epi scopas seu dioecesis sua. possit subijci interdico. ppter factu epi. Tancre. per istam literā tenet qd sic. nam ne gari nō p̄t qn civitas ptineat ad iurisdictionem epi i sp̄tualibus. Idē vult archi. in. c. si snia. de sen. ex. li. vi. adducōs illam tex. z dicit qd hosti. hic accedit ad opi. tancre. Sed tñ. intellexit istum tex. de terra ptinere ad mensam epi qd nisi sic ptineat non debet ex facto epi subijci interdico. Et pro hac opi. que mibi placet possit induci iste tex. ibi terra illius. nam civitas non ē epi lz ibi habeat iurisdictiones sp̄uales sed dē dominē temporalis. Ad hoc bo. tex. in. c. i. de postu. pla. iuncta glo. facit etiam verbum sp̄aliter positum in fine tex. qd innuit vt tex. intelligatur de terra sp̄aliter pertinente ad iurisdictionem epi id est in qua epi habet iurisdictionem tpalem. naz ppter delictum dominū terre potest terra subijci interdico vt. j. d. spon. c. non est et vide qd nō. i. q. iij. in sum. et. xxiij. q. iij. in sum. vbi bona gl. et bec notabis. In glo. ij. in fi. nō singulariter istaz glo. ex qua habes casum in quo papa p̄d̄ligari a sni plici sacerdote. cas sez illi se subijcit in p̄fessionis actu et idē nō. glo. in. c. nemo. ix. q. iij. Et colligit istd ar. glo. ex tex. hoc modo. Naz quēadmodum delegatus est maior epi qz representat psonaz pape delegantis et ratione huius delegationis potest epi ligare. vt in tex. ita et sacerdos cui papa constituitur cas gerat vices dei. et papa p tūc sit persona p̄uata sacerdos dicitur maior et vice dei p̄t illum ligare. p hoc. c. si sacerdos d. offi. ordi. et tex. in. l. ē receptū. ff. de iurisd. om. iud. vbi tex. dicit qd si maior iudex subijcit se minori p̄t ab illo indicari. Et nō ex istis glo. ar. qd papa tenetur p̄ter peccata sua vni sacerdoti quem ipse elegerit. vñ electio ptinet ad eū qz non repitit eo maior. Et idem tenet hosti. in sum. in ti. de pe. et remis. in. s. cui p̄ten dū. v. cui papa. et qd teneatur p̄ter. tenet etiā Jo. an. in. c. significasti. de fo. ppe. et ibi plenius dico. In glo. in ver. ter. p̄te. in fi. So. vt ibi nota. in glo. simili

ter. Et pro pleniori dicto huius glo. et limitatione ad istum tex. vide. c. ij. j. eo. li. vi.

Xpre Si p̄mus impetravit p̄tman dignitatem i ecclesia vacaturā. secundus impetravit certam dignitatem ip̄i us ecclesie cum vacaret et illa postea vacat p̄mo nō se cūdo debetur. et ē nōbilis decisio. p̄mo ponit par tis p̄questio. scdō p̄usio ibi. quonā nō p̄mo qd p̄t dari gratia ad archidiaconatū p̄mo vacatur. nō scdō qd in eadē ecclesia p̄t esse plures archidiaconat⁹ vt hic erat. et idem nō. in. c. quonā abbas. in glo. j. e. ti. nō tercio qd i collateralib⁹ admittitur successio in b̄ficijs. nam vt vides hic nepos p̄t habere b̄ficiū sui aunculi non rōne successionis s̄ rōne renū ciationis. Idem habetur in. c. accedens. j. de accu. et in. c. ij. de arbi. Quid autem in ascendētib⁹ z descen dentib⁹. dic vt habetur in. c. ad extirpandas. de si. p̄l.

nō quarto practiam bonam impetrandi b̄ficiū vacatur p renunciationem etiaz certe persone. possunt ergo impetrare gratiā qd si titius vult renunciare b̄fici cio suo qd mibi sic renunciatum p̄ferat. Et nota qd b̄ ad mittitur etiam in consanguineos. Item nota qd i l̄ teris ad b̄ficiā stamus dare. unde secunde p̄sumitur surrepticie nō facientes mentionem de priorib⁹ Et nota ibi si memores fuissimus. qd papam q̄nc fallit obliuio. xxiij. di. p̄terea. Item in glo. i. iungeb⁹ gl. ij. Et nota ex vtraz glo. iuncto tex. qd volens licite re nunciare b̄ficiō suo non debet deducere in pactum vt cōferatur certe p̄sone. sed debet pure z sponte renūciare in manibus supioris Si autē opponeretur pactū non valeret renunciatio nec collatio alteri facta. de quo vide quod nō. glo. i. q. i. ordinatōnes. et in. c. cum vñ uerfoz. de re. p̄mu. Si autem non apponitur pactū tñ renunciāns in animo gerit vt conferatur certe persone et alias nō renunciasset nunquid cōmittatur simonia. Glo. hic instat et videtur finaliter p̄cludere qd nō. z cla rius h̄ tenet gl. in. d. c. ordinatōnes. Dicit tñ qd peccat iste qd ex defectu carnalitatis inducitur ad renunciandum Item dic qd vbi p̄mittitur mentalis simonia nō tenet qd renunciare sic adepta seu habita s̄ tenetur deo satisfacere p solā penitentia. Tex. ē singularis in. c. vltimo j. d. simo. Et eadē. q. ē de canonico q vadit ad officiū p̄ncipaliter ppter distributōes quotidianas. nā p̄mit tit simonia mentalē vt nō. glo. in. c. vñico. de cleri. non resi. li. vi. Et nō glo. in eo qd distinguit inter p̄hibita. z similem glo. habes in. c. cum p̄idem. de pac. z. i. q. iij. saluator Et nō glo. singu. in eo qd sentit qd i b̄ficijs. ca dit simonia non de iure diuino s̄ ex p̄hibitōe ecclesie. In p̄trariam tamen facit multum. i. q. iij. ex multis. et plene materiā exaui i repetitione. s. qz vero. in. c. ex tirpande. de p̄ben. et vide. c. di. c. nouit. vbi tex. loq̄t d̄ papa In glo. si. ibi. sed veritate inspecta sp̄ales sunt